
ライフサイエンス事業部 テクニカルサポート

TEL:03-3816-0851 FAX:03-3814-5080

e-mail:support@primetech.co.jp
〒112-0002 東京都文京区小石川 1-3-25 小石川大国ビル9F

ソフトウェア新バージョン
リリース・無償アップグレードのご案内

お客様各位

Seahorse社 細胞外フラックスアナライザー XFe Wave2.1 

平成26年6月吉日

・応答性や動作の改善
・XF Stress Test Report Generators 機能追加 (詳細は後日ご案内予定)
・その他、各種バグ修正

【 リリースされるソフトウェア新バージョン 】

【 ご提供資料・マテリアル一覧 】

【 新バージョンでの主な変更点 】

1. XFeアナライザーコントローラー用：Release Notes (日本語) 1 部

2. デスクトップPC用：Release Notes (日本語) 1 部

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社取扱製品をご利用頂きありがとうございます。

先般、ご案内しましたSeahorse社細胞外フラックスアナライザーXFeモデルの新しいソフトウェアバージョンに関して、

弊社でのインストール動作検証が完了し、お客様へご案内できる準備が整いましたので、XFeモデルをご利用中のお客様へ

無償アップグレードのご案内を申し上げます。

別途ご案内しますサイトにて最新バージョンがダウンロードできますので、お手数ですがソフトウェアのアップデートをお願

い致します。インストール手順については、ReadMe（インストール手順書）ファイルが一緒にダウンロードされますので、

そちらをご参照ください。今回の新バージョンにて追加された新機能やバグ修正に関する詳細は、ReleaseNoteをご参照くだ

さいますようお願い致します。

また、ソフトウェアのアップデート作業において、弊社スタッフによるオンサイトサポートサービスをご希望のお客様は、

別途費用を申し受けますので、弊社テクニカルサポートまでお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

その他ご不明な点等ございましたら、弊社テクニカルサポートまでご連絡下さいますようお願い致します。
今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具


